
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 155 Viernes 16 de agosto de 2013 Pág. 39378

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
01

3-
15

5-
27

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

LUGO

365244 - PESCADOS BLAS PARADELA SL.
Reelecciones.  Auditor: GANDOY RODRIGUEZ MANUEL. Aud.Supl.: LOPEZ ARIAS MARIA EUGENIA.  Datos registrales. T 266 , F
158, S 8, H LU 1083, I/A 21 ( 7.08.13).

365245 - E. I. L. INSERGAL SL.
Cambio de domicilio social.  AVDA DA CORUÑA-EDIFICIO BULEVARD NORTE-LOCAL 7EC 3 (LUGO).  Datos registrales. T 385 ,
F 139, S 8, H LU 12267, I/A 5 ( 7.08.13).

365246 - TALLERES BELOY-PARDIÑO SL.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Solid.: LOPEZ PARDIÑO PEDRO;BELOY CORREDOIRA ANTONIO.  Nombramientos.  Adm. Unico:
BELOY CORREDOIRA JOSE ANTONIO.  Modificaciones estatutarias.  Cambio del Organo de Administración: Administradores
solidarios a Administrador único.  Datos registrales. T 199 , F 141, S 8, H LU 3246, I/A 3 ( 7.08.13).

365247 - COMERCIAL RAFAEL SL.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: SANTISO FARIÑAS RAFAEL.  Nombramientos.  Adm. Unico: RAFAEL FRANCISCO SANTISO
MENDEZ.  Datos registrales. T 295 , F 6, S 8, H LU 1943, I/A 6 ( 7.08.13).

365248 - OBRAS Y VIALES BASCUAS SL.
Reelecciones.  Auditor: AUDITGAL SA.  Datos registrales. T 453 , F 144, S 8, H LU 3131, I/A 30 ( 7.08.13).
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